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Tirane, me 19/03/2021

LENDA: Tarifat Zyrtare pér transmetim reklame né televizionin ABC,

DREJTUAR: Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit prané KQZ

Té nderuar,

né zbatim t& nenit 84, pikés 5 t& ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisg”
i ndryshuar, po ju dorézojme tarifat PEr gdo segment kohor té& transmetimit t& reklamave politike gjaté fushatés
zgjedhore, prané institucionit t& Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

’

Person kontakti per televizionin ABC : Devis Hugi

CUAPIERA YR T e oo

Email: devishugi@abcnews.al

Cel: +355694308018

Mbetemi né dispozicionin tuaj pér ¢do informacion shtesé gé mund t'ju nevojitet, apo pergatitje mediaplani né
vecanti. '

Faleminderit pér bashképunimin!

abcnews.al

info@abenews.ai
+355 67 400 9040
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TARIFA REKLAMUESE 2021

Televizioni ABC NEWS, ndér té parét televizione informative né Shqipéri, sot

numéron 10 vjet prezencé né tregun mediatik. Eshté vler8suar si televizioni
informativ mé profesional né rang kombétar, i cili nga viti né vit i ka géndruar
besnik lajmit por edhe teleshikuesit, duke pércjell né kohé reale me pérkushtim
dhe profesionalizém cdo realitet politik, ekonomik e social, té trishté apo té
gézueshém.

Starton Transmetimet né HD ne vitin 2010 dhe ka pérsosur né kéto 10 vite
cilésiné e sinjalit duke e shpérndaré até edhe me ane té platformave televizive;
i.e. Tring Tv & Digitalb. Kjo nga ana tjetér ka siguruar njé nivel té larté
shikueshmérie dhe natyrisht njé afeksion té shprehur dhe té matshém nga veté
teleshikuesit, referuar jo vetém figurave Cult/Imazh té kanalit televiziv, por edhe
programeve té sjella nga kéto figura.

Gjithesesi, né Nentor 2020 ky kanal televiziv vjen tek teleshikueshi shgiptar me
njé mori RISISH televizive; i.e. programe Politike, Social-Kulturore dhe zbavitése té
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WWW, OB CNEWS. €1 500000

Spot 30” 06:00 - 06:55 1 heré e transmetur 10,000 leké
Spot 30” 07:00 - 11:00 1 heré e transmetur 15,000 leké
Spot 30” 11:05-13:55 1 heré e transmetur 18,000 leké
Spot 30" 14:05 — 16:55 1 heré e transmetur 19,000 leké
Spot 30" 17:00 - 20:00 1 heré e transmetur 21,000 leké

Spotet mbi 30 sec, liogariten me vlerén 680 leké sekondi per cdo sekondash mbi 30”

Spotet né emisione me sekondazh mbi 30 sek llogariten me cmim pér sek.

Q

BANER

1 banner 30” / oré /11 orare ne dite

10,000 ieké/dite

BANER

2 banner 30 “/ oré / 11 orare ne dite

18.000 leké/dite

BANER ( opsioni 1}

3 heré foré x 30sec /11 orare ne dite

26,000 leké /dite

BANER ( opsioni 2 }

5 heré /oré x 30 sec / 11 orare ne dite

42,000 leké/dite

Shenim: Propozimet e mesiperme parashikojne prezencen ne 11 fasha orare.

Rruga “Aleksander Moisiu, “Ish-Kinostudio Shqiperfa Sot”, Tirane - Albania @j Y
Website: www.abcnews.al, | / S
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Pop Up Koha & herét e transmetimit Cmimi pér transmetim /
leké
Pop Up 7” 09:00-10:59 1 heré e transmetur 17,000 leké
Pop Up 7” 14:00-16:59 1 heré e transmetur 19,000 leké
Pop Up 7” 17:00-18:50 1 heré e transmetur 21,000 leke
Pop Up 7" 20:00-20:59 1 heré e transmetur 23,000 leke

*Té gjitha cmimet e mésiperme nuk pérfshijné TVSH-né.

Rruga “Aleksander Moisiu, “Ish-Kinostudio Sheiperia Sot”, Tirane — Albania
Website: www.abcnews.al







SHQIPERIA
KOSOVA 8.3 %
ITALI 7 6 %
7.4 %

' GJERMANIA 5%
SHBA 3 5%

7 4 minuta N 17minuta

Koha mesatare & lundrimit ne web o Koha mesatare e Iundnmlt ne web
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kundér Ramés: E d
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E zbuloi skaneri, drejtori |
Shérbimit Social né Elbasan me
Covid, 3 punonjéset né...
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Franca "mbérthehet” nga
Covid-19, tejmbushen
shtretérit né njésité ...

e . ) “ranca “mbérthehel” riga
Kjo éshis e viirteta”! id-19, tejmbushen

Drejtori i policisé ' térit né njésité e...
kriminale: Si nisi sherri p...

Konfirmohen 34,778 raste
4 org, shkon né tetg
milien numri i té...

Meta rréfen skenarin
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Gara pér né Kushtetuese, KED
fut né “sité” kandidatét, heq
pérgjegjésiné pér shpejtésing
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120 vite pre] améshimit t&
Nalmit, studluesi: Nuk ka
mié burea té tillé né politiké
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. Katér Javéé né lufté, pas
takimit n& Moské, Armenia
dhe Azerbajxkan 1.,

Rara pas takimit me
Dendtas: Pir géshtjen e
detlt do i drejtohem...

Zldane: Champlons,
b objektlv | pérjetshiém,
N Kritlkat? E bgjné edhe kur...
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Media greke: Ankaraja do
sjell& marinén nié Portin ¢
M. Viords, Haga anashkaion,..
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EUH P AN AU | JESIHEN yren
Nikps Dendias, i cili zhvillo sat nji
vizité zyrtare né Tiran,

Ndérkohé, pér gazetarin & Abc News,
Ferdinand Dervishi kjo marréveshie e
fundit i heq kryeministrit Rama
pérgjegjésité nga vetja,

T e,

Gfaté bashkéblisedimit né studio me
gazetaren Fabiola Hoxhe, Dervishi tha
5€ quarja € ¢céshtjes né njé gjykats
ndérkombétare éshté né disfavor té
Shqiprisé. Sipas ti raste té ngjashme
Jan& zgJidhur midis dy paléve Jo ma
ané t& gjykatave,

BANER
300 x 250 px

"Pérparimi sot ishte pranimi nga té
dyja palét pér té shkvar né giykaté
ndérkombétare, Uné e shoh
marréveshia e detit né térésing e saj

& |lgjit t& (uftés, & u tha se u ra dakord
sébashku.

“Fulja te ligi i luftés. M térheq fiala

Ba n e r Seks io n i .I B . ’ sébashku, Pse sé bashku? {'puné ka

| i Shqipéria me ligiin e luftés gé e ka

BRENDA LAJMIT . | vendosur mbreti grek. U duk sikur ky
| . ) Py 2 . ., ™ .
. : ministri | fashtém grek ishie jashté oje,
300 x 250 px |

fliste pér Turging, ca lidhje kishte. Por

t : nuk ka gené jashié loje, Ai e kishte 1&
! shkuar dhe po e fexonte, Eshté njs
deklaraté me presion brenda” tha
Dervishi. g.v/abenews.al
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& bukur pas ndeshjas me
serbit, Partizan! Im piot...

120 vite pre) améshimit 16
Nalmlt, stdliuesi: Nuk ka
il mE burra té tillé né...
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Ambasada e SHBA: Aleatét &
NATO-s té bashkuar né luftén
kundér COVID, 60 respiratore té
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